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Vend.nr . ) / 2020

Duke u mbéshtetur né dispozitat e nenit 28, paragrafi 1, nénparagrafi 1.2 dhe 1.9 té& Statutit t&

Pérkohé&shém t& Universitetit “Kadri Zeka” Gjilan, Rektori i universitetit, merr kété:

VENDIM

Formohet komisioni pér kryerjen e punéve rreth procesit t& Riakreditimit Institucional t& Universitetit
Publik “Kadri Zeka” Gjilan.

Komisioni né pérbérje:

l.
2.

Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi, kryetar
Prof.Ass.Dr. Shpresé Qamili
Prof.Ass.Dr. Ekrem Alimi
Prof.Ass.Dr. Bashkim Dalipi
Ass.Nexhat Shkodra

Ass.Fatmire Krasnigi

Fitore Malaj

Lul&jete Berisha

Elité Bardhi

T’i dérgohet

1.

Arkivit

2. Zyrés pér zhvillim akademik

3.

Komisionit



